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Linjebos leverandør av TV-signaler, Nordby Antennelag, har inngått avtale med Canal Digital.

Selgere fra Canal Digital er derfor nå begynt å besøke husstander i Antennelaget, de gir tilbud om
gratis T-We dekoder og gratis modem til de som tegner abonnent på Canal Digital tjenestene. T-We
gir abonnentene tilgang til musikk og filmleie, samt opptak av programmer.
Det er viktig at de som ikke har digital boks eller kort tar imot tilbudet, da analoge kanaler
stenges til høsten. Dette betyr for Linjebos beboere:

TV:

 Grunnabonnemenet er fortsatt dekket over felleskostnader.
 De som allerede har digital-TV fra Canal Digital har ikke behov for ny dekoder.
 De som ikke har digital-TV fra Canal Digital bør absolutt takke ja til tilbudet fra Canal Digital,

da man nå for en kort stund har sjansen til å skaffe seg dekoder gratis. Straks de analoge
kanalene fjernes er alle nødt til å ha dekoder for å få sett TV.

 Vi vet ikke om tilbudet også innbefatter prisavslag på PVR (dekoder med opptaksmuligheter)
slik det gjorde forrige gang, så det må man evt spørre om hvis man ønsker en slik.

 Alle må ha et eget kort som skal puttes i dekoderen. Dette kortet koster 300,- pr år og
dekkes ikke av borettslaget.

Internett/bredbånd:

Linjebo Borettslag har i øyeblikket ikke internett inkludert i felleskostnader.

NAT opplyser at «nettet skal oppgraderes til nyeste standard, klar for HFC 2.0 m.m. Dvs. i praksis at
internett hastighet kan leveres i konkurranse med GPON Fiber nett, som Get bygget på Jessheim. I
tillegg til alle andre tjenester som Te-Wee etc. som Canal Digital leverer.»

Hvis man i tillegg skaffer seg internett fra Canal Digital kan man også abonnere på tjenesten T-
We+. Man får da tilgang til ukesarkiv (tilgang til programmer som har gått i løpet av siste uken) og
funksjonen «start forfra» der man kan få se hele programmet selv om du begynte å se midt inni.
Merk at T-We+ kun gjelder for et utvalg av TV-kanelene. T-We+ er gratis hvis man abonnerer på
internett-hastighet fra 50MB/s eller mere.

 Det vil ikke være mulig å fortsette med JessheimNett (Jessheim Kabel-TV) som leverandør
av internett, så vi anbefaler at de som i dag har internett fra JessheimNett aksepterer tilbudet
om gratis modem og overgang til Canal Digital. De tilbyr hastigheter fra 25Mb/s til 100Mb/s.

 De som ikke har internett fra JessheimNett, og som heller ikke ønsker raskt internett eller T-
We+, behøver ikke å takke ja til gratis modem og internettabonnement.

Mer informasjon om internett (bredbånd) og T-We+ finnes på Canal Digital sine websider
https://kabel.canaldigital.no. Priser som står oppgitt på disse sidene vil antakelig være annerledes
(billigere) når selgerne står på døra, men det ser ikke ut som om prisene kommer til å bli særlig
høyere enn det vi betaler i dag for internett.
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